
Kolekce Contract 2024 

HOTELY & RESTAURACE



PROHLÉDNĚTE SI NOVOU ŘADU LOUNGE OD SPOLEČNOSTI 
LAFUMA MOBILIER A ZVOLTE SI ŘEŠENÍ PRO POHOSTINSTVÍ 
VYROBENÉ VE FRANCII!

Restauratéři, hoteliéři, sníte o venkovním nábytku Made in France na 
své terase? Nábytek, který je šetrný k životnímu prostředí a je součástí 
francouzského umění bydlet? Pak je pro vás nábytek LAFUMA 
MOBILIER jako stvořený!

Na oslavu našich 70. narozenin - 70 let know-how, inovací a 
francouzské výroby - představujeme v letošním roce naši řadu Lounge 
HORIZON, která se skládá z nízké dvoumístné lavice, křesla a stolu, 
které mohou vašim zákazníkům nabídnout výjimečný prostor pro 
odpočinek v souladu s dobou.

V roce 2024 rozšiřuje LAFUMA MOBILIER svou nabídku stolových desek 
také o ekonomičtější ocelový model, který je k dispozici ve dvou 
čtvercových velikostech 59 nebo 69 cm.

Výběrem LAFUMA MOBILIER se nepochybně rozhodnete pro odolný 
nábytek, který je inspirován, navržen a vyroben ve Francii: volba 
kvality, služeb a blízkosti!

Arnaud du Mesnil 
generální ředitel





4 - 5 

4

7

10

16

24

26

28

30

32

50

56

58

62

64

66

68

72

Značka LAFUMA MOBILIER 

Materiály a barevné varianty 

Kolekce 2024

HORIZON lounge

HORIZON židle

HORIZON židle s područkami 

HORIZON střední židle s područkami

HORIZON vysoká židle

HORIZON stoly

Vozík NESTOR

Lehátko HORIZON 

Lehátka HELIO

Nízký stolek VOGUE 

Přizpůsobení produktu 

Space management 

Příslušenství

Prodejní kontakty



Naše historie

Již téměř 70 let využívá společnost Lafuma Mobilier své znalosti a zkušenosti ke zlepšení pohody a podílí se na 
chvílích odpočinku, sdílení příjemných okamžiků a setkávání s přáteli.

Naši zaměstnanci, kteří navázali na vynález prvních batohů s kovovým rámem bratrů Lafumových, s nadšením 
pokračují ve znalostech a zkušenostech nábytku Made in France a kombinují mimořádně pohodlné tkaniny 
a vysoce odolné trubky.

V posledních letech se značka rozrostla o několik řad (jídelní, relaxační, terasová, k bazénu...) a stala se tak 
zásadním hráčem na poli venkovního nábytku. Tento růst přivedl značku i na profesionální trh, do kterého 
investuje tím, že se zaměřuje na kavárny, hotely a restaurace.

Letos byly tyto znalosti oceněny udělením značky EPV. Značka EPV (Entreprise du Patrimoine Vivant) je státní 
uznání, které bylo uděleno francouzským podnikům s vynikajícími řemeslnými a průmyslovými znalostmi.



6- 7

LAFUMA MOBILIER,
je ústředním bodem francouzského savoir-faire.

Když značka v roce 1954 představila svou první řadu přenosného venkovního nábytku z trubek a plátna, vše 
bylo navrženo, vyvinuto a vyrobeno v Anneyronu v Drôme. V tomto ohledu se nic nezměnilo, takže Lafuma 
MOBILIER se může hrdě hlásit ke svému závazku k místnímu regionu a odpovědné praxi.

Dnes je "Made in Anneyron" znakem odborného designu a výroby, která integruje celý výrobní řetězec.

LAFUMA MOBILIER,
Výrobky s označením LONGTIME®

LONGTIME® je přední evropská značka pro výrobky navržené tak, aby vydržely. Poskytuje vám jistotu, že 
výrobky nesoucí tuto značku jsou spolehlivé a opravitelné, přičemž nepodléhají zastarávání.

Značka je udělována výrobkům nestranně, po auditu hodnocení provedeném nezávislým kontrolním orgánem. 
Výrobky s označením LONGTIME® jsou uvedeny na stránkách výrobku.





8- 9

Rámy, desky stolů a potahy sedadel
Pozinkované ocelové rámy
Tato ocel se vyznačuje vynikajícími funkčními vlastnostmi a zvýšenou mechanickou odolností. Všechny výrobky této řady jsou 
pozinkovány, což jim dodává lepší antikorozní vlastnosti.

Barva - mnohem víc než pouhá barva...
Originální vzhled našich povrchových úprav z něj činí samostatný materiál s hlubokou bohatostí a rafinovaným povrchem. Naše 
ocelové rámy jsou lakovány 100% polyesterovými práškovými laky. Vyznačují se vynikající odolností vůči UV záření.

Před více než 15 lety přešla lakovna na práškové barvy, které jsou čistší pro zaměstnance i zákazníky a nabízejí větší trvanlivost 
výrobků.

Titan ●
Středně šedá

Noir ●
Černá

Desky stolů HPL (10 mm)
HPL (High Pressure Laminate) je kompaktní laminátový materiál složený z různých vrstev pryskyřice. Tento materiál je obzvláště 
trvanlivý. Jedná se o odolný, hygienický výrobek, který se snadno udržuje. K vyčištění skvrn stačí trocha mýdlové vody; je třeba 
se vyhnout abrazivním krémům a čisticím prostředkům na nábytek nebo leštidlům.

Fusain NEW
Tmavě šedá

Ciment
Světle 
šedá

Bois
Dřevo

Marbre blanc
Bílý mramor

Ocelové stolové desky (10 mm)

• Pozinkovaná ocel s antikorozní úpravou. Barva 100% polyester s vysokou odolností proti UV záření.
• Horní část se zaoblenými rohy.

Titan NEW
Středně šedá

Batyline® DUO Serge Ferrari

Tkanina, která je speciálně navržena pro venkovní použití. Tkaní 2 nitě útkové/ 1 nit osnovní.

• Vysoká odolnost vůči vnějším podmínkám a vynikající odolnost vůči UV záření (ochranná výhoda sériově barvených nití).
• Je velmi odolný proti roztržení. Zachovává si původní kvalitu a tvar.
• Tkanina s otevřenou vazbou, která nezadržuje vodu pro optimální prodyšnost a je rychleschnoucí.
• Snadno se čistí horkou mýdlovou vodou.

Storm Grey
Tmavě šedá

Pearl
Světle 
šedá

Noisette
Béžová

Terre Cuite
Světle 
červená

Safran
Zlatožlutá

Velio®

Tkanina, která je speciálně navržena pro venkovní použití. Tkaní 1 nit útková/ 1 osnovní.

• Vysoká odolnost vůči vnějším podmínkám a vynikající odolnost vůči UV záření (ochranná výhoda sériově barvených nití).
• Tkanina s otevřenou vazbou, která nezadržuje vodu pro optimální prodyšnost a je rychleschnoucí.
• Snadno se čistí horkou mýdlovou vodou.

Brique
Oranžová

Chataigne
Světle
béžová 

Truffe
 Hnědá

Aloe
Světle 
zelená 

Crepuscule
Tmavě modrá

Fonte
Tmavě šedá



© Cédric Widmer



10- 11

Při vytváření sortimentu určeného pro kavárny, hotely a restaurace 
spolupracovala společnost LAFUMA MOBILIER s designovým studiem 
BIG-GAME. Značka se rozhodla spolupracovat s touto trojicí mladých 
švýcarských designérů na vytvoření vysoce kvalitní kolekce se 
základními komponenty.

LAFUMA MOBILIER x BIG-GAME je spojením "chytrého designu", pohodlí, 
stylu a funkčnosti.

BIG-GAME je studio produktového designu, které v roce 2004 v 
Lausanne založili Elric Petit (Belgičan), Grégoire Jeanmonod (Švýcar) a 
Augustin Scott de Martinville (Francouz). Tito tvůrci mají společnou 
zálibu v jednoduchých, funkčních a optimistických předmětech. 
Navrhují výrobky pro značky jako Tectona, Hay, Habitat, Muji, Lexon 
nebo Alessi a jejich práce jsou součástí stálých sbírek Centre Pompidou 
(Paříž), Museum fur Gestaltung (Curych) a MoMA (New York).





12- 13

HORIZONT LOUNGE   NOVINKA

HORIZON 
nízké křeslo

LFM9060 Storm Grey 9075 LFM9060 Safran 9441

HORIZON 
2místné křeslo

LFM9061 Storm Grey 9075 LFM9061 Safran 9441

VENCE
nízký čtvercový 
stůl 60x60 cm

VENCE
nízký obdélníkový stůl 
110x60 cm

LFM5277 Titane 7782

LFM5281 Titane 7782



HORIZON
židle

LFM9023 Storm Grey 9075 ●
LFM9023 Storm Grey 9814 ●

LFM9023 Pearl 9076 ●
LFM9023 Pearl 9917 ●

LFM9023 Noisette 9077 ●
LFM9023 Noisette 4476 ●

LFM9023 Terre Cuite 9078 ●
LFM9023 Terre Cuite 9918 ●

LFM9023 Safran 9441 ●
LFM9023 Safran 9916 ●

HORIZON
židle
s područkami

HORIZON
střední židle 
s područkami

LFM9001 Storm Grey 9075 ●
LFM9001 Storm Grey 9814 ●

LFM9048 Storm Grey 9075 ●
LFM9048 Storm Grey 9814 ●

LFM9001 Pearl 9076 ●
LFM9001 Pearl 9917 ●

LFM9048 Pearl 9076 ●
LFM9048 Pearl 9917 ●

LFM9001 Noisette 9077 ●
LFM9001 Noisette 4476 ●

LFM9048 Noisette 9077 ●
LFM9048 Noisette 4476 ●

LFM9001 Terre Cuite 9078 ●
LFM9001 Terre Cuite 9918 ●

LFM9048 Terre Cuite 9078 ●
LFM9048 Terre Cuite 9918 ●

LFM9001 Safran 9441 ●
LFM9001 Safran 9916 ●

LFM9048 Safran 9441 ●
LFM9048 Safran 9916 ●

HORIZON
vysoká židle 
s područkami LFM9006 Storm Grey 9075 ●

LFM9006 Storm Grey 9814 ●
LFM9006 Pearl 9076 ●
LFM9006 Pearl 9917 ●

LFM9006 Noisette 9077 ●
LFM9006 Noisette 4476 ●

LFM9006 Terre Cuite 9078 ●
LFM9006 Terre Cuite 9918 ●

LFM9006 Safran 9441 ●
LFM9006 Safran 9916 ●

NESTOR
Vozík

LFM9050 Titane 9105 ●

● Titanový rám Medium Grey

● Rám Noir Black



14- 15

Noha stolu HORIZON

LFM9002 Titane 9105 ●

LFM9002 Noir 0247 ●

LFM9047 Titane 9105 ●

LFM9047 Noir 0247 ●

LFM9008 Titane 9105 ●

LFM9008 Noir 0247 ●

LFM9003 Titane 9105 ●

LFM9003 Noir 0247 ●

LFM9046 Titane 9105 ●

LFM9046 Noir 0247 ●

Stolní deska HORIZON

HPL fusain NOVINKA HPL ciment HPL bois HPL marbre blanc

LFM9024 Ciment 9442 59 x 59 cm
LFM9016 Ciment 9442 69 x 69 cm
LFM9017 Ciment 9442 115 x 69 cm
LFM9007 Ciment 9442 Ø69 cm

LFM9016 Bois 9073 69 x 69 cm
LFM9017 Bois 9073 115 x 69 cm

LFM9016 Marbre Blanc 9444 69 x 69 cm
LFM9007 Marbre Blanc 9444 Ø69 cm

LFM9024 Fusain 9926 59 x 59 cm 
LFM9016 Fusain 9926 69 x 69 cm 
LFM9017 Fusain 9926 115 x 69 cm 
LFM9007 Fusain 9926 Ø69 cm

OCEL titan NOVINKA

LFM9058 Titane 9105 59 x 59 cm
LFM9059 Titane 9105 69 x 69 cm





1 6 -
1 7  

HORIZON
lehátko

LFM9000 Storm Grey 9075 LFM9000 Pearl 9076 LFM9000 Noisette 9077 LFM9000 Terre Cuite 9078 LFM9000 Safran 9441

HELIO TRANSAT 
acier

LFM9031 Brique 9148 LFM9031 Chataigne 9147 LFM9031 Truffe 9146 LFM9031 Aloe 9145 LFM9031 Crepuscule 9159 LFM9031 Fonte 9149

HELIO TRANSAT 
acier XL

LFM9029 Brique 9148 LFM9029 Chataigne 9147 LFM9029 Truffe 9146 LFM9029 Aloe 9145 LFM9029 Crepuscule 9159 LFM9029 Fonte 9149

VOGUE

LFM9032 Titane 7782 LFM9032 Noir 0669







HORIZON Nízké křeslo 
NOVINKA

35 cm

Vysoce komfortní sedadlo ze zesíleného materiálu 
Batyline®

• Stohovatelný, s polymerovou ochrannou částí, která 
zabraňuje předčasnému opotřebení tkaniny.

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.

• Opěrka z 1 kusu díky "chytrému designu" 
• Příčná tyč v horní části opěradla pro usnadnění 

pohybu
• Zesílená tkanina v horní části opěradla zabraňující 

prohýbání v důsledku opotřebení.

•
•

Vyměnitelný potah
Zesílené polyamidové plastové chrániče podlahy, 
vysoce odolné proti poškrábání

• 100% polyesterová barva s vysokou odolností 
proti UV záření (10krát odolnější než tradiční 
epoxidová barva)

x 7

70 cm

69 cm

68 cm

Storm Grey
LFM9060-9075 l

Safran
LFM9060-9441 l

4,4 kg



2místné křeslo HORIZON 
NOVINKA

7,9 kg

35 cm

Vysoce komfortní sedadlo ze zesíleného materiálu 
Batyline®

• Stohovatelný, s polymerovou ochrannou částí, 
která zabraňuje předčasnému opotřebení tkaniny.

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.

• Opěrka z 1 kusu díky "chytrému designu" 

•
•

Příčná tyč v horní části opěradla pro usnadnění pohybu 
Zesílená tkanina v horní části opěradla zabraňující 
prohýbání v důsledku opotřebení.

• Vyměnitelný potah
•

•

Zesílené polyamidové plastové chrániče podlahy, 
vysoce odolné proti poškrábání 
100% polyesterová barva s vysokou odolností 
proti UV záření (10krát odolnější než tradiční 
epoxidová barva)

x 7

70 cm

69 cm 123 cm

Storm Grey
LFM9060-9075 l

Safran
LFM9060-9441 l



6,7 kg

VENCE Nízký stůl
deska stolu 59 x 59 cm

NOVINKA

41 cm

59 x 59 cm

Stolní deska: pozinkovaná ocel s antikorozní úpravou

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.
•

•

Ochranné podložky. Nastavovací prvky: na koncích 2 nožiček pro 
dokonalou stabilitu podle potřeby (snadná a přesná korekce 
případného viklání).
100% polyesterová barva s vysokou odolností proti 
UV záření (10krát odolnější než tradiční epoxidová 
barva)

Titane
LFM5277-7782



22- 23

Nízký stůl VENCE
stolová deska 102 x 59 cm

NOVINKA

41 cm

 102 cm

Stolní deska: pozinkovaná ocel s antikorozní úpravou

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.
• Ochranné podložky. Nastavovací prvky: na koncích 

•

2 nožiček pro dokonalou stabilitu podle potřeby 
(snadná a přesná korekce případného viklání).

100% polyesterová barva s vysokou odolností 
proti UV záření (10krát odolnější než tradiční 
epoxidová barva)

Titane
LFM5281-7782

11,3 kg

59 c m









26-27

Židle HORIZON

85 cm

53 c m

4 kg

47 cm

52 cm

Verze určená pro prostory s vysokou 
hustotou osazení 
Vysoce komfortní sedák ze zesíleného 
materiálu Batyline®

• Stohovatelná, s polymerovou ochrannou částí, 
která zabraňuje předčasnému opotřebení 
tkaniny.

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.
• Příčná tyč v horní části opěradla pro usnadnění pohybu
• Zesílená tkanina v horní části opěradla zabraňující 

prohýbání v důsledku opotřebení.
•
•

Vyměnitelný potah
Zesílené polyamidové plastové chrániče 
podlahy, vysoce odolné proti poškrábání

• 100% polyesterová barva s vysokou odolností 
proti UV záření (10krát odolnější než 
tradiční epoxidová barva)

x 7

Terre Cuite
LFM9023-9078 l
LFM9023-9918 l

Pearl
LFM9023-9076 l
LFM9023-9917 l

Noisette
LFM9023-9077 l
LFM9023-4476 l

Storm Grey
LFM9023-9075 l
LFM9023-9814 l

Safran
LFM9023-9441 l
LFM9023-9916 l





26-27

Židle s područkami HORIZON

85 cm

55 cm

4,5 kg

47 cm

61 cm

Vysoce komfortní sedadlo ze zesíleného materiálu 
Batyline®

• Stohovatelná, s polymerovou ochrannou částí, 
která zabraňuje předčasnému opotřebení 
tkaniny.

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.

• Opěrka z 1 kusu díky "chytrému designu" 
• Příčná tyč v horní části opěradla pro usnadnění pohybu
• Zesílená tkanina v horní části opěradla zabraňuje 

prověšení v důsledku opotřebení.
• Vyměnitelný potah

• Zesílené polyamidové plastové chrániče 
podlahy, vysoce odolné proti poškrábání

• 100% polyesterová barva s vysokou odolností proti 
UV záření (10krát odolnější než tradiční epoxidová 
barva)

x 7

Terre Cuite
LFM9023-9078 l
LFM9023-9918 l

Pearl
LFM9023-9076 l
LFM9023-9917 l

Noisette
LFM9023-9077 l
LFM9023-4476 l

Storm Grey
LFM9023-9075 l
LFM9023-9814 l

Safran
LFM9023-9441 l
LFM9023-9916 l





30-31

Střední židle s područkami HORIZON

100 cm

52 cm

5,3 kg

64 cm

58 cm

Vysoce komfortní sedák ze zesíleného materiálu Batyline®

• Stohovatelná, s polymerovou ochrannou částí, 
která zabraňuje předčasnému opotřebení 
tkaniny.

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.

• Opěrka z 1 kusu díky "chytrému designu" 
• Příčná tyč v horní části opěradla pro usnadnění pohybu
• Zesílená tkanina v horní části opěradla zabraňuje 

prověšení v důsledku opotřebení.
• Vyměnitelný potah

• Zesílené polyamidové plastové chrániče 
podlahy, vysoce odolné proti poškrábání

• 100% polyesterová barva s vysokou odolností proti 
UV záření (10krát odolnější než tradiční epoxidová 
barva)

x 7
Storm Grey
LFM9048-9075 ●
LFM9048-9814 ●

Pearl
LFM9048-9076 ●
LFM9048-9917 ●

Noisette
LFM9048-9077 ●
LFM9048-4476 ●

Terre Cuite
LFM9048-9078 ●
LFM9048-9918 ●

Safran
LFM9048-9441 ●
LFM9048-9916 ●





32-33

Vysoká židle s područkami HORIZON

113 cm

52 cm

5,7 kg

77 cm

59 cm

Vysoce komfortní sedadlo ze zesíleného materiálu 
Batyline®

• Stohovatelná, s polymerovou ochrannou částí, 
která zabraňuje předčasnému opotřebení tkaniny.

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a lehký.

• Opěrka z 1 kusu díky "chytrému designu" 

•
•

Příčná tyč v horní části opěradla pro usnadnění pohybu 
Zesílená tkanina v horní části opěradla zabraňující 
prohýbání v důsledku opotřebení.

•
•

•

Vyměnitelný potah
Zesílené polyamidové plastové chrániče podlahy, 
vysoce odolné proti poškrábání 
100% polyesterová barva s vysokou odolností 
proti UV záření (10krát odolnější než tradiční 
epoxidová barva)

Bouřkově šedá 
LFM9006-9075 ● 
LFM9006-9814 ●

Pearl
LFM9006-9076 ●
LFM9006-9917 ●

Noisette
LFM9006-9077 ●
LFM9006-4476 ●

Terre Cuite 
LFM9006-9078 ● 
LFM9006-9918 ●

Safran
LFM9006-9441 ●
LFM9006-9916 ●

x 7





34-35

Stůl HORIZON
ocelová deska stolu 59 x 59 cm

NOVINKA

51 cm

59 cm

59 cm

51 cm

76 cm

Stolní deska: pozinkovaná ocel s antikorozní 
úpravou

Skládací středová noha stolu:
• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a 

lehký.
• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení
• Nohy lze vzájemně propojit

• 4 nastavitelné, pohyblivé chrániče 
podlahy pro lepší stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Titane NEW
LFM9058-9105

Noha stolu (prodává se samostatně)

Titane
LFM9002-9105

6,1 kg 4,2 kg

100 cm

75 cm

noha stolu





36-37

Stůl HORIZON
ocelová deska stolu 69 x 69 cm

NOVINKA

  51 c m

69 cm

 69 c m

  51 c m

76 cm

Stolní deska: pozinkovaná ocel s antikorozní 
úpravou

Skládací středová noha stolu:
• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a 

lehký.
• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení
• Nohy lze vzájemně propojit

• 4 nastavitelné, pohyblivé chrániče 
podlahy pro lepší stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Titane NEW
LFM9059-9105

Noha stolu (prodává se samostatně)

Titane
LFM9002-9105

7,9 kg 4,2 kg

110 cm

75 cm

noha stolu





38-39

Stůl HORIZON
Deska stolu HPL Ø69 cm

 51 cm

5,4 kg (deska)

69 cm

69 c m

 51 cm

4,2 kg (noha) 

76 cm

Deska stolu : kompaktní laminovaný 

materiál HPL 

Skládací středová noha stolu:

• Pozinkovaný ocelový rám
který je odolný a lehký

• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení
• Nohy lze vzájemně propojit

• 4 nastavitelné, pohyblivé 
chrániče podlahy pro lepší 
stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Marbre Blanc
LFM9007-9444

Ciment
LFM9007-9442

Fusain NEW
LFM9007-9926

Noha stolu (prodává se samostatně)

Titane
LFM9002-9105

Noir
LFM9002-0247

110 cm

75 cm

noha stolu





40-41

Stůl HORIZON
Deska stolu HPL 59 x 59 cm

51 cm

59 cm

59 cm

51 cm

76 cm

Deska stolu : kompaktní laminovaný 

materiál HPL 

Skládací středová noha stolu:

• Pozinkovaný ocelový rám
který je odolný a lehký

• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení
• Nohy lze vzájemně propojit

• 4 nastavitelné, pohyblivé 
chrániče podlahy pro lepší 
stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Ciment
LFM9024-9442

Fusain NEW
LFM9024-9926

Noha stolu (prodává se samostatně)

Titane
LFM9002-9105

Noir
5 kg 4,2 kg LFM9002-0247

100 cm

75 cm

noha stolu





42-43

Stůl HORIZON
Deska stolu HPL 69 x 69 cm

110 cm

 51 cm

6,7 kg (deska)

69 cm

69 cm

 51 c m

4,2 kg (noha) 

76 cm

Deska stolu: kompaktní laminovaný 

materiál HPL 

Skládací středová noha stolu:

• Pozinkovaný ocelový rám
který je odolný a lehký

• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení
• Nohy lze vzájemně propojit

• 4 nastavitelné, pohyblivé 
chrániče podlahy pro lepší 
stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou 
stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Marbre Blanc
LFM9016-9444

Ciment
LFM9016-9442

Fusain NEW
LFM9016-9926

Bois
LFM9016-9073

Noha stolu (prodává se 
samostatně)

Titane
LFM9002-9105

Noir
LFM9002-0247

75 cm

noha stolu





44-45

Stře dní stůl HORIZON
Deska stolu HPL 69 x 69 cm

125 cm

51 c m

6,7 kg (stolní)

69 cm

69 cm

 51 cm

5,0 kg ( noha 
stolu)

noha stolu

89 cm

Deska stolu : kompaktní laminovaný 

materiál HPL 

Skládací středová noha stolu:

• Pozinkovaný ocelový rám
který je odolný a lehký

• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení
• Nohy lze vzájemně propojit

• 4 nastavitelné, pohyblivé 
chrániče podlahy pro lepší 
stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Marbre Blanc
LFM9016-9444

Ciment
LFM9016-9442

Fusain NEW
LFM9016-9926

Bois
LFM9016-9073

Noha stolu (prodává se 
samostatně)

Titane
LFM9047-9105

Noir
LFM9047-0247

88 cm





46-47

Vysoký stůl HORIZON
Deska stolu HPL Ø69 cm

141 cm

 51 cm

5,4 kg ( stolní)

69 cm

 69 c m

 51 cm

5,3 kg ( noha 
stolu)

noha stolu

105 cm

Deska stolu : kompaktní laminovaný 

materiál HPL 

Skládací středová noha stolu:

• Pozinkovaný ocelový rám
který je odolný a lehký

• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení
• Nohy lze vzájemně propojit

• 4 nastavitelné, pohyblivé 
chrániče podlahy pro lepší 
stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou 
stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Marbre Blanc
LFM9007-9444

Ciment
LFM9007-9442

Fusain NEW
LFM9007-9926

Noha stolu (prodává se samostatně)

Titane
LFM9008-9105

Noir
LFM9008-0247

104 cm





48-49

Stůl HORIZON
Deska stolu HPL 115 x 69 cm

noha stolu

69 cm

Stolní deska: kompaktní laminovaný 

materiál HPL. Skládací boční noha stolu:
• Pozinkovaný ocelový rám

který je odolný a lehký
• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení

115 cm

• Nohy lze vzájemně propojit
• 4 nastavitelné, pohyblivé 

chrániče podlahy pro lepší 
stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou stolu

11,2 kg ( stolní)

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Ciment
LFM9017-9442

Fusain NEW
LFM9017-9926

Bois
LFM9017-9073

Noha stolu (prodává se samostatně)

Titane

51 cm 101 cm

76 cm 8.1 kg (noha 
stolu)

LFM9003-9105

Noir
LFM9003-0247

110 cm
75 cm





50-51

Střední stůl HORIZON
Deska stolu HPL 115 x 69 cm

noha stolu

Stolní deska: kompaktní laminovaný 

materiál HPL. Skládací boční noha stolu:
• Pozinkovaný ocelový rám,

který je odolný a lehký
• Výklopná stolní deska s aretací
• Patentovaný systém rukojeti
• Rukojeť pro "manipulaci" a propojení

• Nohy lze vzájemně propojit
• 4 nastavitelné, pohyblivé 

chrániče podlahy pro lepší 
stabilitu

• Háčky na kabelky pod deskou stolu

Stolní deska (prodává se 
samostatně)

Ciment
LFM9017-9442

Fusain NEW
LFM9017-9926

Bois
LFM9017-9073

69 cm

  51 c m  101 c m

 115 c m  

89 cm

11,2 kg ( stolní)

10,5 kg (noha 
stolu)

Noha stolu (prodává se samostatně)

Titane
LFM9046-9105

Noir
LFM9046-0247

88 cm

125 cm





52-53

Vozík NESTOR

Vozík pro snadné 
přemisťování stohovaných 
židlí a křesel HORIZON

114 cm

39 cm  67 cm

5,8 kg

• Silná lehká ocelová konstrukce
• Průměr trubky 25 mm
• Rukojeť a spodní tyč pro snadné nakládání
• Složený list pro snadnou manipulaci
• Úložná kapsa Batyline® Duo pro uložení 

veškerého čisticího příslušenství
• Popruh pro zajištění židlí a křesel při přepravě
• Praktický se dvěma koly

Titan ●
LFM9050-9105

x 7













58-59

Lehátko HORIZON

95 cm

7,2 kg

30 cm

76 c m 66 c m 16 cm

Vysoce pohodlné vyztužené sedadlo Batyline® 
bez příčky pod nohama
• Ocelový rám, který je odolný a lehký
• Skládací a snadno skladovatelný
• Rukojeti pro snadnější zvedání

• 1 kus "chytré designové" opěrky rukou
• Vyměnitelné plátno

• Plastové díly ze zesíleného polyamidu 

Splňuje normu NFD 61062

Storm Grey
LFM9000-9075

Pearl
LFM9000-9076

Noisette
LFM9000-9077

Terre Cuite
LFM9000-9078

Safran
LFM9000-9441

135 cm





60-61

HELIO TRANSAT ACIER

 94 cm > 96 c m  

4,2 kg

34 cm

124 cm

56 cm  6 cm

Vysoce pohodlné sedadlo Velio® bez příčky pod 
nohama

• Pozinkovaný ocelový rám HLE, který je 
odolný a lehký.
• Skládací a snadno skladovatelný
• 4polohový regálový systém
• Vyměnitelné plátno

• Plastové díly ze zesíleného polyamidu 

Splňuje normu NFD 61062

Brique
LFM9031-9148

Chataigne
LFM9031-9147

Truffe
LFM9031-9146

Aloe
LFM9031-9145

Crepuscule
LFM9031-9159

Fonte
LFM9031-9149

77 cm
>

83 cm





62-63

HELIO TRANSAT ACIER XL

 94 cm > 96 c m  

4,7 kg

34 cm

124 cm

62 cm  6 cm

Vysoce pohodlné sedadlo Velio® bez příčky pod 
nohama

• Pozinkovaný ocelový rám, který je odolný a 
lehký.
• Skládací a snadno skladovatelný
• 4polohový regálový systém
• Vyměnitelné plátno

• Plastové díly ze zesíleného polyamidu 

Splňuje normu NFD 61062

Brique
LFM9029-9148

Chataigne
LFM9029-9147

Truffe
LFM9029-9146

Aloe
LFM9029-9145

Crepuscule
LFM9029-9159

Fonte
LFM9029-9149

77 cm
>

83 cm





64-65

Nízký stůl VOGUE

Stohovatelný nízký stolek
• Hliníkové nohy, které 

jsou odolné a lehké
• Lakovaná ocelová stolní deska
• Chrániče podlahy na nohách

32 cm

1,8 kg

57cm  Titane
LFM9032-7782

Noir
LFM9032-0669



Přizpůsobení produktu - HELIO

Náš prodejní tým HOSPITALITY nabízí personalizaci 
sortimentu HELIO, aby mohl lépe reagovat na vaše 
očekávání.

Potřebuje majitel restaurace/hotelu, architekt, 
interiérový designér branding, tisk firemního loga 
nebo jakýkoli jiný druh přizpůsobení?

Můžeme vám pomoci, proto nás neváhejte 
kontaktovat a požádat o odhad na míru.

Výběr naší místní výroby vám nabízí větší flexibilitu 
při plnění vašich potřeb.



66-67

Přizpůsobení produktu - HELIO XL



Space management

Marion, vizuální merchandiser

POMOC PŘI REALIZACI VAŠICH PROJEKTŮ
Terasy kaváren a restaurací, luxusní kempy...

LAFUMA MOBILIER vám pomůže dokončit váš projekt pomocí služeb šitých na míru tím, že vám 
nabídne různá řešení, poradí s rozvržením, poskytne naše 3D soubory výrobků pro vaše modelování...

Náš tým specializující se na správu prostor vám nabízí návrhy na míru vašim potřebám.

Volbou LAFUMA MOBILIER si vybíráte nábytek, který je inspirován, navržen a vyroben ve Francii: volba kvality, 
služeb a blízkosti!





Náhradní potahy

HORIZON
židle
Batyline DUO®

LFM9038 Storm Grey 9075 LFM9038 Pearl 9076 LFM9038 Noisette 9077 LFM9038 Terre Cuite 9078 LFM9038 Safran 9441

HORIZON
křeslo
Batyline DUO®

LFM9025 Storm Grey 9075 LFM9025 Pearl 9076 LFM9025 Noisette 9077 LFM9025 Terre Cuite 9078 LFM9025 Safran 9441

HORIZON
vysoký taburet křeslo 
střední křeslo
Batyline DUO®

LFM9026 Storm Grey 9075 LFM9026 Perleťová 9076 LFM9026 Noisette 9077 LFM9026 Terre Cuite 9078 LFM9026 Safran 9441

HORIZON
lehátko
Batyline DUO®

LFM9027 Storm Grey 9075 LFM9027 Pearl 9076 LFM9027 Noisette 9077 LFM9027 Terre Cuite 9078 LFM9027 Safran 9441

HELIO - Velio® HELIO XL - Velio®

LFM9042 Brique 9148

LFM9042 Aloe 9145

LFM9042 Chataigne 9147

LFM9042 Crepuscule 9159

LFM9042 Truffe 9146

LFM9042 Fonte 9149

LFM9014 Brique 9148

LFM9014 Aloe 9145

LFM9014 Chataigne 9147

LFM9014 Crepuscule 9159

LFM9014 Truffe 9146

LFM9014 Fonte 9149



Příslušenství

Prostírání - Batyline® DUO - 32 x 43,5 cm

FLOCON Deka - Fleece - 130 x 180 cm

Storm Grey
LFM2925-2421

Pearl
LFM2925-9184

Noisette
LFM2925-9183

Terre Cuite
LFM2598-6187

Kari
LFM2598-2536

Boreale
LFM2936-9281

Inuité
LFM2936-9282

Fjord
LFM2936-9283

Popruh, který pomáhá měnit potah židlí

Noir NOVINKA

LFM9049-0247

Náhradní díly
Noir    LFM9063   9105  

Titane    LFM9062 9105 

Noir        LFM9064 0247  

Titane   LFM9065            9105

Sada podložek (x4)            NOVINKA  C hrániče podlahy pro Transat HELIO/HELIO XL 

Sada stojanů (x2)           NOVINKA  Zesílené polohovací stojany pro Transat HELIO/HELIO XL 

Sada podložek-šroubů(x4)  NOVINKA Chrániče  podlahy, šrouby a matice pro nohy stolu HORIZON 

Sada podložek (x4)              NOVINKA Chrániče  podlahy pro židle a křesla HORIZON

70-71



LE COMPTOIR NOIRMOUTIERS
Noirmoutier-en-l’Île - Francie

L’ECLAT DE PIERRE
Saint-Didier-au-Mont-d’Or - Francie

LE PIANO ZEBRE
Étoile-sur-Rhône - Francie

MERCURE MARLOZ
Aix-les-Bains - Francie

ELWOOD
Argonay - Francie

VILLA MON CINE
Saint André de Cubzac - Francie

OSTERIA VAIRANO
          Lago Maggiore - Švýcarsko

 PARKLOKALET
           Askim - Norsko

L’OREAL Headquarters
Clichy - Francie

CHATEAU DES VIGIERS
Monestier - Francie



Záruka 2 roky
Na všechny výrobky z naší řady Hospitality se vztahuje záruka 2 roky*:

1. Výrobní vady.

2. Skryté vady.

Společnost Lafuma Mobilier poskytuje po dobu 2 let záruku na všechny závady, které brání 

používání výrobků. 

Tato záruka se nevztahuje na:
1. Nedodržení návodu k použití nebo nesprávné použití výrobku.

2. Vady vzniklé v důsledku špatné péče o výrobek nebo absence údržby.

3. Počátky koroze způsobené poškrábáním nebo odřením, problémy s korozí po použití ve 
slaném, chlorovaném a nevětraném prostředí.

4. Běžné opotřebení materiálů použitých ve výrobku:

- Textilní prvky (včetně odizolování).

- Opotřebované části (plastové nožičky, tkaničky, části, které se dotýkají země).

Podmínka uplatnění záruky: Záruka Lafuma Mobilier platí pouze po předložení dokladu o koupi (faktura, 
účtenka).

LAFUMA MOBILIER doporučení:

Chcete-li prodloužit životnost výrobku, zvažte jeho uskladnění v době, kdy jej nepoužíváte, a v 
případě potřeby vyměňte u svého prodejce nebo distributora všechny nalezené opotřebené díly.

72-73



PRODEJNÍ KONTAKTY

FRANCIE - DOM-TOM
ŠVÝCARSKO 
francouzsky mluvící

Eloi HANS
ehans@lafuma-mobilier.fr 
Mobil: +33 (0) 7 87 41 06 99

Adresse postale :
LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
26140 ANNEYRON Telefon: 
04 75 31 31 31

KLIENTŮM SLUŽEB: 
Béatrice Gsell
contract@lafuma-
mobilier.fr Tél : +33 (0) 4 75 
68 57 09 Fax : +33 (0) 4 75 31 
57 23

NĚMECKO - STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ EVROPA
ŠVÝCARSKO německy mluvící

Catharina Billesfeld 
cbillesfeld@lafuma-mobilier.fr

CALIDA GMBH
Postanschrift :
LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
FR - 26140 ANNEYRON
Telefon: +33 (0) 4 75 31 31 31

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM :
customer-service@lafuma-moebel.de 
Telefon: +49 80 318 60 3073
Telefon: +49 80 318 60 3074
Fax: +33 4 75 31 57 23

USA - UK - OSTATNÍ ZÁMOŘSKÉ ZEMĚ

Emilie CABRERA 
ecabrera@lafuma-mobilier.fr

Poštovní adresa :
LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
FR - 26140 ANNEYRON
Telefon: +33 (0) 4 75 31 31 31
Mobil: +33 (0) 6 44 25 80 34

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM :
Stéphanie BRUYERE 
sbruyere@lafuma-mobilier.fr 
Tel: +33 (0) 4 75 31 31 18
Fax: +33 (0) 4 75 31 57 23

BELGIE - LUCEMBURSKO

Patrick PHILIPS 
pphilips@lafuma-mobilier.fr 
Mobil: +32 475 64 99 06

Poštovní adresa : 
Lafuma Mobilier SAS 
Avenue Lavoisier, 18A 
B - 1300 WAVRE
Tél : +32 10 24 85 92

KLIENTŮM SLUŽEB:
Lambert TRUYENS 
ltruyens@lafuma-mobilier.fr 
Tél : +32 10 24 85 92
Fax : +32 10 24 71 04

ITÁLIE - ŠPANĚLSKO
ŠVÝCARSKO italsky mluvící

Sandro SCATTOLIN 
sscattolin@lafuma-mobilier.fr 
Mobil: +39 347 13 45 610

Indirizzo postale :
LAFUMA Mobilier SAS 
6 rue Victor LAFUMA 
FR - 26140 ANNEYRON 
Tel: +33 (0) 4 75 31 31 
31

ASSISTENZA CLIENTI :
Megan BLANC 
mblanc@lafuma-mobilier.fr 
Telefon: +39 028 271 27 
34

SCANDINAVIA

MOSAIQUE
mosaique@mosaique.dk 
Telefon: +45 66 11 47 
46

MOSAIQUE 
KORSGADE 18
5270 ODENSE N 
DÁNSKO

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM : 
mosaique@mosaique.dk 
Telefon: +45 66 11 47 46

mailto:ehans@lafuma-mobilier.fr
mailto:contract@lafuma-mobilier.fr
mailto:pphilips@lafuma-mobilier.fr
mailto:ltruyens@lafuma-mobilier.fr
mailto:cbillesfeld@lafuma-mobilier.fr
mailto:customer-service@lafuma-moebel.de
mailto:sscattolin@lafuma-mobilier.fr
mailto:mblanc@lafuma-mobilier.fr
mailto:ecabrera@lafuma-mobilier.fr
mailto:sbruyere@lafuma-mobilier.fr
mailto:mosaique@mosaique.dk
mailto:mosaique@mosaique.dk


LAFUMA MOBILIER S.A.S.
6 rue Victor Lafuma 
26140 ANNEYRON - 

FRANCIE

lafuma-mobilier.com

Powered by
Lafuma NÁBYTEK s.r.o.

Pernerova 660/10a 
18600 Praha 8 - Karlín 

CZECHIA

IČO: 17971624
DIČ: CZ17971624

info@lafuma-nabytek.cz
tel.+420 703 620 376

lafuma-nabytek.cz

LF
M

90
66

-0
96

5


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



